СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2009 г.                                      № 131

г. Тихорецк

О внесении изменений в муниципальную целевую программу поддержки

малого предпринимательства в муниципальном образовании Тихорецкий

район на 2007-2009 годы, утвержденную решением Совета

муниципального образования Тихорецкий район

от 27 апреля 2007 года № 207, протокол № 27

В целях уточнения мероприятий муниципальной целевой программы

поддержки малого предпринимательства в муниципальном образовании

Тихорецкий район на 2007-2009 годы, утвержденной решением Совета

муниципального образования Тихорецкий район от 27 апреля 2007 года № 207,

протокол № 27 Совет муниципального образования Тихорецкий район

РЕШИЛ:

1.Внести в муниципальную целевую программу поддержки малого

предпринимательства в муниципальном образовании Тихорецкий район на

2007-2009 годы, утвержденную решением Совета муниципального образования

Тихорецкий район от 27 апреля 2007 года № 207, протокол № 27 (далее –

Программа) следующие изменения:

1.1.Паспорт изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к

настоящему решению.

1.2.Раздел 4 «Мероприятия муниципальной целевой программы

поддержки малого предпринимательства в муниципальном образовании

Тихорецкий район на 2007-2009 годы» изложить в новой редакции согласно

приложению № 2 к настоящему решению.

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на

заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район

Я.А.Дуплякину.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя постоянного комитета по вопросам аграрной политики,

потребительского рынка и предпринимательства Совета муниципального

образования Тихорецкий район (Хильчук).

4.Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                        С.П.Сергеев